
UCHWAŁA NR XVI/135/25 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/765/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zabrze oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Miasta 
Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty wyrażonej 
w piśmie z dnia 14 marca 2025 r. znak: DK-GL.545.2.1.2025, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LII/765/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zabrze oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli lp. 26 otrzymuje brzmienie: 

„ 
26. Szkoła Podstawowa 

Nr 32 im. Roberta Bednorza 
w Zabrzu w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
Nr 8 w Zabrzu 

ul. ks. Jerzego Badestinusa 
30 

ul. Apatytowa, 
ul. ks. Jerzego Badestinusa, 
ul. prof. Roberta Bednorza, 
ul. gen. Bora-Komorowskiego, 
ul. Borowikowa, ul. Bursztynowa, 
ul. Czekanowska, 
ul. gen. Stanisława Dąbka, 
ul. gen. Bronisława Ducha, 
ul. Grabowiec, 
ul. gen. Józefa Hallera, 
ul. Kasztanowa, 
ul. Kościelna, ul. Kujawska, 
ul. Kurpiowska, ul. Kwarcowa, 
ul. Łowicka, 
ul. gen. Stanisława Maczka, 
ul. Mazowiecka, ul. Miedziana, 
ul. Na Lesie, 
ul. gen. Leopolda Okulickiego, 
ul. Onyksowa, ul. Platynowa, 
ul. Przy Ujęciu, 
ul. gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 
ul. Roberta Schumana, 
ul. Składowa, ul. Spółdzielcza, 
ul. Stalowa, ul. Szczecińska, 
ul. Tenisowa, ul. Traktorzystów, 
ul. Warmińska, 
ul. Wincentego Witosa, 
ul. ks. Michała Wosia, 
ul. Zbrosławicka, 
ul. gen. Jerzego Ziętka, 

Id: 5DDC22AC-1C0D-4FEA-9300-90D62BB12EB6. Podpisany Strona 1



ul. Złota 

”,; 

2) w tabeli lp. 29 otrzymuje brzmienie: 

„ 
29. Szkoła Podstawowa Nr 35 

w Zabrzu w Zespole Szkół 
Nr 18 w Zabrzu 

ul. Konrada Sitki 55 ul. Beskidzka, ul. Chudowska, 
ul. Rafała Copika, ul. Dorotki, 
ul. Wojciecha Gersona, 
ul. Michała Grażyńskiego, 
ul. Wincentego Janasa, 
ul. Jaszczury, 
ul. Jesienna, ul. ks. Józefa Knosały, 
ul. Łączna, ul. Makoszowska 4, 
ul. Makoszowska 1, 
ul. Makoszowska 2, 
ul. Makoszowska 6, 
ul. Mała, ul. Piotra Mikusza, 
ul. Miła, ul. Noconiów, 
ul. Nowa Kolonia, ul. Olsztyńska, 
ul. Ignacego Paderewskiego, ul. Piusa, ul. 
Jana Sikory, 
ul. Konrada Sitki, 
ul. Stara Kolonia, 
ul. Szmaragdowa, ul. Wiosenna, 
ul. Żywiecka 

”,; 

3) w tabeli lp. 32 otrzymuje brzmienie: 

„ 
32. Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 42 
im. Mikołaja Kopernika 
w Zabrzu 

ul. Jurija Gagarina 2 al. Aleja Wojciecha Korfantego, 
ul. Andromedy, 
ul. prof. Tadeusza Banachiewicza, 
ul. Jana Brożka, 
ul. Giordano Bruno, 
ul. Konstantego Ciołkowskiego, 
ul. Jurija Gagarina, ul. Galileusza, 
ul. Gwiazdy Polarnej, 
ul. Karola Hermisza, 
ul. Jana Heweliusza, 
ul. Jowisza, ul. Jana Keplera, 
ul. Koziorożca, 
ul. 11 Listopada 1-71 nieparzyste, 
ul. 11 Listopada 2-70 parzyste, 
ul. Marsa, ul. Merkurego, 
ul. Macieja Mielżyńskiego, 
ul. Neptuna, ul. Oriona, ul. Panny, 
ul. Perseusza, ul. Saturna, 
ul. Skorpiona, ul. Strzelca, 
ul. Syriusza, 
ul. Plutonowego Ryszarda Szkubacza, 
ul. Urana, ul. Wenus, ul. Wodnika, 
ul. prof. Włodzimierza Zonna 

”.. 

Id: 5DDC22AC-1C0D-4FEA-9300-90D62BB12EB6. Podpisany Strona 2



§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr LII/765/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zabrze oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 
 

Id: 5DDC22AC-1C0D-4FEA-9300-90D62BB12EB6. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/135/25 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


